PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район
Тунгусское муниципальное образование
Дума

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2012
№ 7
с. Тунгуска
«Об утверждении  структуры Администрации Тунгусского муниципального образования»
В целях улучшения организации деятельности Администрации Тунгусского муниципального образования, в соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Тунгусского муниципального образования, Дума Тунгусского муниципального образования
решила:
1. Утвердить структуру Администрации Тунгусского муниципального образования (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Думы Тунгусского муниципального образования от 10.02.2010 № 41 «Об утверждении структуры Администрации Тунгусского муниципального образования».
3. Администрации Тунгусского муниципального образования:

3.1. Опубликовать настоящее решение в издании «Тунгусский вестник»;
3.2. Внести в оригинал решения Думы Тунгусского муниципального образования от 10.02.2010 № 41 «Об утверждении структуры Администрации Тунгусского муниципального образования» информационную справку о дате признания его утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования этого решения, но не ранее 1 марта 2012 года.

Глава Тунгусского
муниципального образования

В.И. Иванов

Л.Н. Смажевская

92-83

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы Тунгусского

муниципального образования

от 27.02.2012
№ 7
Структура Администрации Тунгусского муниципального образования

	Глава муниципального образования

(глава администрации)

	Специалист по организационной и кадровой работе, ведению архива, ведению нотариальных действий, социальным вопросам, опеке и попечительству, социально-культурному развитию, молодежной политике и спорту

1 ед.

	Специалист по финансам и налогам, анализу, прогнозированию и экономическому развитию поселения

0,75 ед.

	Специалист по жизнеобеспечению, ГО и ЧС, пожарной безопасности

1 ед.

	Специалист по мобилизационной подготовке, управлению муниципальным имуществом,

землеустройству, по торговле и бытовому обслуживанию, паспортно-визовой службе

1 ед.

	Вспомогательный персонал:

Водитель                                     1 ед.

Уборщик служ. помещений    0,25 ед.

Сторож                                        3 ед.

Электрик                                    0,5 ед.

Рабочий                                       1 ед.

Глава Тунгусского

муниципального образования

В.И. Иванов